
Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-1

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Vispārīgie rādītājiR.Deģis

10.11

VR
R.Deģis 10.11

Ventilis lodveida
Balansējošais vārsts
Termoregulators
Cauruļvadu tukšošana
C/v savienojuma vieta
Turpgaitas cauruļvads
Atpakaļgaitas cauruļvads
Izolēts cauruļvads
Automātiskais atgaisotājs
Sildķermenis

A1
A2

Pieņemtie apzīmējumi

1958w

Atbild.pro

10.11

A.Pope

Paskaidrojuma raksts

Ēkā Kaktu ielā 9, Liepājā izbūvēts esošs siltuma mezgls apkurei un karstā ūdens 
sagatavošanai. Pēc uzdevuma tehniskās shēmas izstrādei siltuma mezgls saglabāts 

esošais un bez izmaiņām. Ēkas siltumapgādei no siltuma mezgla var saņemt ūdeni 

apkures sistēmai ar aprēķina temperatūru 80-60°C. Ēkā paredzēts demontēt esošo 
centrālo apkures sistēmu un izbūvēt jaunu. Projektējamā apkures sistēma ir veidota kā 
katram dzīvoklim neatkarīga divcauruļu sistēma. Sadalošais stāvvadi izvietots kāpņu 
telpā. Siltuma uzskaitei katrā dzīvoklī uzstādīts siltuma skaitītājs WFM26 firmas SIA 
MESA Latvia ar datu uztvērēju katrā kāpņu telpā MESAdata WTT16SPV02 (12V 
barošana)

Apkures sistēma ir veidota, kā divcauruļu sistēma ar apakšējo sadali. Pēc pasūtītāja 
pieprasījuma pagraba stāva sadalošiem cauruļvadiem, stāvvadiem un pievadiem līdz 
dzīvokļu siltuma uzskaites mezgliem izmantotas polipropilēna caurule, bet dzīvokļos 
kapara caurules. Apkures sistēmas, cauruļvadi ir izvietoti virs grīdas gar sienām. Vietās, 
kur cauruļvadi šķērso durvis cauruļvadus izolē un ievieto rovēs. Vietās, kur cauruļvadi 
šķērso celtniecības konstrukcijas cauruļvadus ievieto apvalkcaurulēs un hermatizē. 
Optimālai temperatūras uzturēšanai telpās pie katra sildķermeņa paredzēts uzstādīt 
termoregulatorus. Apkures sistēmas sildķermeņi izvēlēti ar palielinātu sildjaudu, lai 
varētu veikt ātru telpas uzsildīšanu, kā arī daļēju telpas vēdināšanai pieplūstošā gaisa 
uzsildīšanu. Apkures sistēmā paredzēto polipropilēna cauruļvadu vietā, pēc 
saskaņošanas ar pasūtītāju, iespējams izmantot tērauda caurules vai kapara caurules 
līdzvērtīgas projektā dotajam. Apkures sistēmas cauruļvadus neapkurināmās telpās 
izolēt ar izolācijas čaulām, izolācijas biezums d=50 mm, stāvvadiem izolācijas biezums 
d=30 mm. 

Ventilācija. Ēkā saglabāta esoša ventilācijas sistēmā, paredzot iztīrīt ventilācijas 
kanālus, veikt viņu inventarizāciju un nepieciešamības gadījumā veikt kanālu remontu. 
Dzīvokļu virtuvēs vannas istabās un tualetēs nomainīt esošās gaisa nosūces restītes 
pret jaunām.

Uzstādot tehnoloģiskās iekārtas ievērot rūpnīcas izgatavotājas prasības, noteikumus 
un ugunsdrošības prasības un noteikumus. 

Objektā pieļaujams izmantot citu firmu iekārtas un materiālus, kuras ir līdzvērtīgas 
projektā dotajām. 

Vispārīgie dati

Darba dokumentācijas izstrādei par pamatu tiek izmantoti LV spēkā esošie standarti un dokumenti, kā arī 
pasūtītāja projektēšanas uzdevums.

LBN 231-03 „Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija”
LBN 208-08 „Publiskas ēkas un būves”

LBN 002-01 „Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika”
LBN 003-01 „Būvklimatoloģija”

LVS CR1752 „Ēku ventilācija. Iekštelpu vides projektēšanas kritēriji”  
LBN 201-07 „Būvju ugunsdrošība”
Darbā uzrādītie agregātu, iekārtu un citu izstrādājumu ražotāji ir norādīti kā piemērs, lai noteiktu 

izstrādājuma kvalitātes prasības. Uzrādītos materiālus un iekārtas ir pieļaujams nomainīt pret analogiem citu 
ražotāju izstrādājumiem ievērojot kvalitātes un tehniskās prasības.

Āra gaisa aprēķina temperatūra aukstajā laika periodā   -18,3°C

Āra gaisa aprēķina temperatūra siltajā laika periodā         +27.0°C
Telpu gaisa temperatūra aukstajā laika periodā                 +18÷24°C



E
s
o

š
s 

s
ilt

u
m

a
 

m
e

z
g

ls

No ārējā 
siltumtīkla

St.1
C/v uz (no) 
1.2.3, stāvu

Uz kāpņu 
telpas apkuri

P
E

5
0

×
6

,9
PE20×2.8

P
E

5
0

×
6

,9
A1 A2

A
1

A
2

A
1

A
2

Cauruļvadu un iekārtu izvietojums pagraba stāvā  M1:100

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-2

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Cauruļvadu un iekārtu 
izvietojums pagraba stāvā

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

8
0

6
w

; 
l=

9
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6
w

; 
l=

1
0

0
0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

8
0

6
w

; 
l=

9
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

8
9
5

w
; 

l=
1
0

0
0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

1.stāva apkures plāns  M1:100

C/v no (uz) 
pagraba

St.1

Ø18×1.0
Ø22×1.0

Ø18×1.0Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø
2

2
×

1
.0

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0 Ø18×1.0 Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

A1 A2 A1 A2 A1 A2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

PE32×4,4

P
E

3
2

×
4

,4

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

A1 A2 A1 A2 A1
A2P

C
V

 3
3

; 
h
=

4
0

0
;

N
=

1
3

2
7
w

; 
l=

8
0
0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6

w
; 

l=
1
0

0
0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

8
9
5

w
; 

l=
1
0

0
0

A
1

A
2

Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0

N200×200
N200×200

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

C/v grīdas rovē

1. Pirms apkures sistēmas rekonstrukcijas dzīvokļos, 
    apkures sistēmas cauruļvadu un sildķermēņu  izvietojumu 
    saskaņot ar  katru dzīvokļa īpašnieku.
2.  Kāpņu telpā stāvvadu izolēt.

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-3

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

1.stāva apkures plāns

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



2.stāva apkures plāns  M1:100

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

7
1

6
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

9
1

7
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

9
1

7
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

9
1

7
w

; 
l=

8
0

0
P

C
V

 2
2

; 
h
=

4
0

0
;

N
=

9
1

7
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

7
1

6
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

7
1

6
w

; 
l=

8
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

5
3

7
w

; 
l=

6
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

7
1

6
w

; 
l=

8
0

0

C/v no (uz) 
pagraba

St.1

Ø18×1.0 Ø18×1.0Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø
2

2
×

1
.0

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0 Ø18×1.0 Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

A1 A2 A1 A2 A1 A2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

PE32×4,4

P
E

3
2

×
4

,4

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

A1 A2 A1 A2 A1
A2

A
1

A
2

Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0

N200×200 N200×200

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

C/v grīdas rovē

1. Pirms apkures sistēmas rekonstrukcijas dzīvokļos, 
    apkures sistēmas cauruļvadu un sildķermēņu  izvietojumu 
    saskaņot ar  katru dzīvokļa īpašnieku.
2.  Kāpņu telpā stāvvadu izolēt.

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-4

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

2.stāva apkures plāns

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



3.stāva apkures plāns  M1:100

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6
w

; 
l=

1
0
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6
w

; 
l=

1
0
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6
w

; 
l=

1
0
0

0
P

C
V

 2
2

; 
h
=

4
0

0
;

N
=

1
1

4
6
w

; 
l=

1
0
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

1
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

6
2

7
w

; 
l=

7
0

0

P
C

V
 2

2
; 

h
=

4
0

0
;

N
=

1
0

3
1
w

; 
l=

9
0
0

C/v no (uz) 
pagraba

St.1

Ø18×1.0
Ø22×1.0

Ø18×1.0Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø
2

2
×

1
.0

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0 Ø18×1.0 Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

A1 A2 A1 A2 A1 A2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

A
1

A
2

PE32×4,4

P
E

3
2

×
4

,4

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

A1 A2 A1 A2 A1
A2

A
1

A
2

Ø18×1.0

Ø
1

8
×

1
.0

Ø18×1.0

N200×200

N200×200

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

N200×200

N
2

0
0

×
2

0
0

C/v grīdas rovē

1. Pirms apkures sistēmas rekonstrukcijas dzīvokļos, 
    apkures sistēmas cauruļvadu un sildķermēņu  izvietojumu 
    saskaņot ar  katru dzīvokļa īpašnieku.
2.  Kāpņu telpā stāvvadu izolēt.

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-5

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

3.stāva apkures plāns

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



P
E

5
0

->
P

E
3

2

Stāvvada Nr.1 shēma  (bez mēroga)

PE20
×2

,8

PE25
×3.

5

PE20×2,8 PE20×2,8

Uz dzīvokļa Nr.1 
apkures sistēmu 
N=3091w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.3 
apkures sistēmu 
N=4326w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.4 
apkures sistēmu 
N=2060w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

PE32
×4

,4

PE32×4,4

Uz dzīvokļa Nr.2 
apkures sistēmu 
N=3295w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

PE20
×2

,8

PE25
×3.

5

PE20×2,8 PE20×2,8

Uz dzīvokļa Nr.5 
apkures sistēmu 
N=2707w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.7 
apkures sistēmu 
N=3624w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.8 
apkures sistēmu 
N=1790w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

PE32
×4

,4

PE32×4,4

Uz dzīvokļa Nr.6 
apkures sistēmu 
N=2707w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

PE20
×2

,8

PE25
×3.

5

PE20×2,8 PE20×2,8

Uz dzīvokļa Nr.9 
apkures sistēmu 
N=3431w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.11 
apkures sistēmu 
N=4577w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Uz dzīvokļa Nr.12 
apkures sistēmu 
N=2285w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

PE32
×4

,4

PE32×4,4

Uz dzīvokļa Nr.10 
apkures sistēmu 
N=3431w

Dzīvokļa siltuma 
uzskaites mezgls

Automātiskais 
atgaisotājs

Automātiskais 
atgaisotājs

P
E

5
0

×
6

,9
P

E
4
0

×
5

,5

PE32×4,4

PE20
×2

,8

K
o
m

p
e

n
s
ā

c
ija

s
 

c
ilp

a
 P

E
5
0

 

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-6

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Stāvvada Nr.1 shēma

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



http://www.purmo.com/docs/PURMO_Technicalbrochure_2008_LV_low.pdf

http://www.purmo.com/lv/downloads/software.htm

http://ru.heating.danfoss.com/PCMPDF/VD53P1550.pdf

http://ru.heating.danfoss.com/Content/FE211F38-18AC-4EA0-B71D-A1F5DB5EF88A_MNU17436436_SIT130.html

Dzīvokļu siltuma uzskaites mezgla shēma

Ø18×1.0

Sieta filtrs Dn15

ASV-I Dn15; 
Kvs=0.5; ∆p=0.5

Ø18×1.0 Ø18×1.0

Ø18×1.0

Dn15

Dn15

Uz dzīvokļa 
apkures sistēmu

No dzīvokļa
apkures sistēmas

No centrālā siltuma 
mezgla

Uz centrālo siltuma 
mezglu

Siltuma skaitītājs WFM26 ar distancētu ikmēneša nolasīšanu 

MESAdata WTT16.SPV02 firmas SIA "MESA Latvia"

Piezīme: 
               Izmērus apzīmētus ar * precizēt pēc vietas

Ne mazāk kā160 mm

Ne mazāk kā160 mm

Sildķermeņa pievienojuma krāns 
RLV-KD Dn15 ar tukšošanas 
krānu

Radiatora termostats 
ar termostatisko sensoru

Dn15
A1

A2
Ø22*×1.2

Radiatoru apsaistes shēma

Atgaisošanas korķis

Piezīme: Uzstādot sildķermeņus ievērot rūpnīcas izgatavotājas prasības un 
noteikumus

0.00

7
0 7
0

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

AVK-7

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Dzīvokļa siltuma uzskaites mezgla shēma

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

IS-AVK-1

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Specifikācijas
 (Dzīvokļi, siltuma uzskaites mezgls)

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.



Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

IS-AVK-2

Stadija LapaRasējums:

Izstrādāja

Avk inženieris

Būvkomersanta reģ.Nr.7296-R

Kuršu iela 14-2a, Liepāja LV-3401

tel:26534077; sgp@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" WS-77-11

Arhīva reģ.Nr.:59

Specifikācijas  
(Pagrabs, stāvvads)

R.Deģis 10.11

VR
R.Deģis 10.11

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kaktu ielā 9, Liepājā energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi: fasādes un jumta vienkāršota renovācija, pagraba un bēniņu pārseguma siltināšana, 

apkures, karstā-aukstā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nomaiņa.


